
UCHWAŁA Nr XXXIX/287/2018 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 07 sierpnia 2018r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Gorzowskiemu w celu realizacji zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz.994), oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art.220 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W   uchwale Nr XXXV/268/2018 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 12 kwietnia  2018r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu w celu realizacji zadania 

inwestycyjnego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1  zostanie zapewniona ze środków budżetu na rok 

2018,  w formie dotacji celowej w wysokości do 360 000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt 

tysięcy zł).”  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Stan techniczny drogi powiatowej nr 1415F (w Tarnowie) na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 130 

do zjazdu w kierunku cmentarza wymaga pilnej przebudowy z uwagi  na liczne ubytki w nawierzchni. Droga nie 

spełnia również wymagań normatywnej szerokości – 5 m, brak chodnika dla pieszych stwarza zagrożenie dla osób 

poruszających się po  jezdni w kierunku cmentarza. Rada Gminy w dniu 12 kwietnia podjęła uchwałę o udzieleniu 

pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu w celu realizacji tego zadania inwestycyjnego, jednakże po 

opracowaniu projektu budowlanego i kosztorysu inwestorskiego przez powiat wynika, że wsparcie na kwotę 

250 000 jest niewystarczające. Kosztorys inwestorski opiewa na kwotę ok. 720 000 zł, w związku z powyższym 

konieczna jest korekta deklarowanej kwoty udzielanego wsparcia przez Gminę do wysokości 360 000 zł. 

Udzielenie pomocy finansowej dla powiatu na wykonanie zadania  uznaje się za zasadne. 


